

Fungicide

I.D.: 81573455

Data
publicarii 11.04.23

Coduri CPV

24457000-2

Pretul
estimativ: 1.600,60 RON - 1.600,60 RON

Descriere: Blamen cuaje 250 ml = 2 x 16.50 = 33.00 lei Sorkamin 12 -25 ml = 10 x 5.50 = 55.00 lei
Turba 250 l = 10 x 97.00 = 970.00 lei Gazon soare 10 kg = 20 kg x 22.00 = 440 .00 lei Sape
= 3 x 25.00 = 75.00 lei Seminte flori 15 x 1.84 = 27.60 lei Total Pachet fara TVA =1600.60
lei TVA 9 % 19%. mai putin